ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Ставрополь
15 декабря 2016 г. № 406-рп

О внесении изменения в перечень государственного имущества Ставрополь
ского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имуществен
ных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназна
ченного для предоставления во владение и (или) в пользование на долго
срочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъек
там малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предприниматель
ства, утвержденный распоряжением Правительства Ставропольского края
от 25 декабря 2009 г. № 471-рп

1. Внести изменение в перечень государственного имущества Ставро
польского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имуще
ственных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предна
значенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долго
срочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъек
там малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предприниматель
ства, утвержденный распоряжением Правительства Ставропольского края
от 25 декабря 2009 г. № 471-рп «Об утверждении перечня государственного
имущества Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за ис
ключением имущественных прав субъектов малого и среднего предприни
мательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам
арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и орга
низациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
экономического развития Ставропольского края Мургу А.Ю.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольско В.В.Владимиров

' о и 3
УТВЕРЖДЕН

/< «-<t>
йоряжением Правительства

Ставропольского края
BbiriyciW 25 декабря 2009 г. № 471-рп

докумЕнто(^редакции распоряжения
льства Ставропольского края

с л pp l 5 декабря 2016 г. № 406-рп)

ПЕРЕЧЕНЬ

государственного имущества Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Адрес местонахождения объекта
недвижимости

Наименование
объекта недвижи

мости

Кадастровый
номер объекта

Индивидуализирующие
характеристики

1 2 3 4 5

1. Ставропольский край, Арзгирский
район, село Арзгир, улица Днеп
ровская, дом № 32

учебный корпус 26:10:040917:132 назначение объекта: нежилое; литер А; этаж
ность: 1; площадь объекта 1133 кв. м

2. Ставропольский край, Арзгирский
район, село Арзгир, улица Днеп
ровская, дом № 32

3. Ставропольский край, Арзгирский
район, село Арзгир, улица Днеп
ровская, дом № 32

4. Ставропольский край, Арзгирский
район, село Арзгир, улица Днеп
ровская, дом № 32

5. Ставропольский край, Грачевский
район, село Старомарьевка, ули
ца Свердлова, 50

6. Ставропольский край, Ипатовский
. район, город Ипатово, ули

ца Степная, дом № 19

котельная

мастерская

гараж

аптека № 104

склад

7. Ставропольский край, Кировский
район, станица Советская, ули
ца Ленина, дом № 51

здание аптеки
№ 27

26:10:040917:130

26:10:040917:131

26:10:040917:133

26:07:040124:76

26:02:104264:99

назначение объекта: нежилое; литер Г; этаж
ность: 1; площадь объекта 84,5 кв. м

назначение объекта: нежилое; литер Б; этаж
ность: 1; площадь объекта 80,3 кв. м

назначение объекта: нежилое; литер Д; этаж
ность: 1; площадь объекта 467,3 кв. м

назначение объекта: нежилое здание; литер А;
этажность: 1; площадь объекта 126 кв. м

назначение объекта: нежилое; литер Е; этаж
ность: 1; площадь объекта 80,9 кв. м

26:35:110806:155 назначение объекта: нежилое; литер А; А1; а;
этажность: 1; площадь объекта 97,1 кв. м

3

1 i 2 3 4 5

8. Ставропольский край, Кочубеев-
ский район, село Казьминское,
улица Советская, 42

здание Аптеки
№ 57

26:15:240408:281 назначение объекта: нежилое здание; литер Б,
б; этажность: 1; площадь объекта 62 кв. м

9. Ставропольский край, Минерало-
водский район, село Гражданское,
улица Школьная, № 40 а

аптека 26:23:090508:117 назначение объекта: нежилое; литер Е; этаж
ность: 2; площадь объекта 116,3 кв. м

10. Ставропольский край, город Ми
неральные Воды, улица Гоголя,
дом № 18

медпункт ЦРБ 26:24:050101:181 назначение объекта: нежилое; этажность: 1;
номера на поэтажном плане: 3; площадь объ
екта 28,3 кв. м

11. Ставропольский край, Шпаков-
ский район, город Михайловск,
улица Гагарина, 338

склад 26:11:020144:294 назначение объекта: нежилое здание; литер С,
C l, С2, СЗ, С4; этажность: 2; площадь объек
та 105,2 кв. м

12. Ставропольский край, Шпаков-
ский район, станица Темнолес-
ская, улица Центральная, 123

аптека 26:11:100402:1940 назначение объекта: нежилое здание; литер А;
этажность: 1; площадь объекта 49,8 кв. м